Contra ista dicta dicitur qd. Haec nō ē
 bona conversio. nullus senex est puer, qd
 nullus puer est senex. qd male diximus q
 unitis negam respicit simpliciter convertit.
 aut patet, qd conversio ē vera, convertens
 vero nō ē falsa.

R. Haec qd nō in sensu composito esse simul
 veras, non tu in sensu dicitur: hoc dicitur.
 nullus senex est puer, aut puer, qd nul-
 ly puer nō est senex, q. utrumq.
 verum ē.

Obicitur 2^o. Haec conversio bona nō ē, nul-
 ly hō ē mulier, qd qdam mulier nō ē hō.
 qd male diximus q unitis negam convertit
 & accidens nō partem si: negam.

R. Quod hanc conversio non sit bona, qd nō
 servat regulam bonae conversionis & acci-
 dens, nō conversione n. g. accidens debet
 unitis negam converti nō partem negam
 q hic non fit. si per a. si isto modo con-
 vertentur. nullus hō ē mulier, qd qdam
 mulier non ē alius hō. q. verum ē, et si tam
 conversa qm convertens suam veritatem
 habent.

Obicitur

hoc necessitate & alio, tunc vera, qd eij demerere &
 vera. si hoc e alio. saltem n. potum ut compellere
 fit, q ad necessitatem qd modalis dicitur fit,
 si ut. Et ista potum ultimo modo et veritas
 vel falsitas qd modalis composita non
 veritate. non n. qd e longa recte fit, sed
 tunc auferendus modus, quo ab alio statim ad
 rit eij demerere, ex qua veritas vel falsitas
 potest. Et hoc hinc potest esse ista. qd in modali
 qd composita cum modo ista modali
 veri aut. potum cum fit, utroque ad sui veni
 tatem potum cum fit simul coniungi fit
 utriusq. fronte figitur, veritas eij statim pate
 bit ex hoc, si potum simul coniungi potest
 fit utriusq. fronte figitur, qd vero an potum
 cognoscatur ex qd demerere alio recte fit,
 auferendus tunc modus: n. q. ut cognoscatur an
 hinc qd modalis composita vera fit vel falsi
 su potest alio tunc n. qd non resoluatur
 fit, sed ab alio tunc modo consideratio qd
 eij demerere, qd veritate si: alio tunc n. qd
 qua qd potum non potest coniungi fit, fit utriusq.
 fronte figitur, n. qd non potest simul coniungi
 alio, ut alio, et ideo composita modalis falsi
 fit. Et hoc modo distinetur in alio composita.

Rogas tu qua tunc signoscenda sit qd modus
 veritas composita a dicitur.

R. Potum. modus sine nominalis sine ul
 verbalis hinc n. qd fit et potum et unum
 vel dicit qd e recte n. qd hinc n. qd
 hoc alio. sed alio tunc dicitur. n. q. Iulianus pot
 si

opponunt, ita et necesse, & possibile non u.g.
 hoc duo non alio opponuntur contradicte
 Petrus uerere & necesse; Petrus uerere &
 possibile non.

Ista uero sunt contraria, Petrus uerere
 & necesse; Petrus uerere & possibile
 haec uero sunt sub contraria. Petrus uerere
 uere & possibile & possibile non. Vel Petrus
 possibile non uerere; ista sunt sub
 contraria. Petrus uerere & necesse Petrus
 uerere & possibile. Et ista Petrus uerere
 & impossibile. Petrus uerere & possibile,
 uerere non.

Haec propositioes uerere & aduidentes
 si aliquis de negat in aduidentes tra.
 Petrus obseruaueris. Si u. propter negat
 inuitem u.g. hinc, nequarie Petrus uerere
 uerere & possibile sua uerere & aduidentes,
 propter negat, utendo, non necesse,
 Janis Petrus uerere, aduidentes hinc, Petrus
 possibile non uerere. Si uero negat post
 penam modo, hinc uerere & aduidentes
 contraria. u.g. Petrus nequarie non
 uerere, aduidentes sua contraria Petrus
 in possibile non uerere; et si uice uerere
 Petrus in possibile non uerere, aduidentes
 hinc Petrus uerere uerere. Si uero pro,
 necesse & possibile negat modo, ista uerere
 uerere & aduidentes, hinc uerere & aduidentes suis
 sub contraria; et eodem modo uerere & aduidentes,
 uerere & aduidentes suis uerere & aduidentes
 hinc. u.g. non necesse Petrus non uerere

ad uerere